
 Zarządzanie Nr 03/16
Dyrektora OSiR w Hajnówce
z dnia 20 października 2016 r.

w  sprawie powołania Zespołu d/s Ryzyka  w Ośrodku  Sportu  i  Rekreacji w Hajnówce.

Na podstawie § 5 ust.  2 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i  Rekreacji  w 
Hajnówce z dnia  3 grudnia 2012  roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół do spraw Ryzyka w składzie:

- Mirosław Awksentiuk,
- Małgorzata Muszkatel,
- Sławomir Andrejuk.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


